
11 l L , L - I -l -, J..! ,. .... lj . ..L .,. .... U JMagistráťměsta jIhlavy .rj
smlouva zaěvidována '"' , ,-' ,." ,"' ."' ,é.

i"" 'j

l 'l l
l

, It
" KUjIP00X50Uŕ1

·- -W "- y

ái'"

Memorandum o vzájemné spolupráci

mezi

Krajem Vysočina

a

Statutárním městem Jihlava

Strana 1 (celkem 3)



fý - " ' E'::'ä':'m

A

ůi

'ä'ir
Memorandum o vzájemné spolupráci

Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
(dále jen ,,Kraj")

a

Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava
IČO: 00286010
zastoupené: PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem města
(dále jen ,,Město")

ČI, l.
Preambule

výše uvedené smluvní strany uzaviraji Memorandum o spolupráci (dále jen ,,Memorandum")
jako svobodný výraz vůle zúčastněných stran prohlubovat vzájemný vztah.

výše uvedené smluvní strany deklarují, že si jsou vědomy významu, který představuje oblast
profesionálního divade!nictví a oblast přírodnÍho bohatství pro formování hodnot v soudobé
společnosti. Obě strany jsou si rovněž vědomy svých povinností vůči veřejnosti, které plynou
z jejich poslání. Cílem Memoranda je přispívat k rozvoji regionu s vědomím potřeby
oboustranné spolupráce a koordinace aktivit, jak ve vztahu k jediné profesionální divadelní
scéně v Kraji Vysočina, tak ve vztahu k zoologické zahradě, jediné svého druhu na území
Kraje Vysočina.

Smluvní strany Memoranda se zavazují k vzájemné výměně informaci souvisejících
s činnosti Horáckého divadla jihlava, příspěvkové organizace a Zoologické zahrady Jihlava.

ČI. ||.
Předmět Memoranda

1. Město se zavazuje prostřednictvím příspěvkové organizace Zoologické zahrady Jihlava
(dále jen ,,ZOO"):

- propagovat a rozšiřovat činnost ZOO ve prospěch rozvoje území Kraje Vysočina,
- vytvářet podmínky pro aktivity s dopadem na celé území Kraje Vysočina,

Strana 2 (celkem 3)



- vhodným způsobem se spoiupodňet na podpoře environmentální výchovy
a vzdělávání žáků a studentů z území Kraje Vysočina,

- vytvářet vhodné prostředí pro kulturní vyžití občanů Kraje Vysočina.

2. Kraj se zavazuje prostřednictvím Horáckého divadla jihlava, příspěvkové organizace
(dále jen ,,HDj"):

- propagovat a rozvíjet činnost HDJ ve prospěch občanů města jihlavy,
- podporovat aktivity za účelem šíření divadelní kultury mezi občany města Jihlavy,
- posílit působeni HOJ coby svébytného kulturního centra ve městě Jihlava,
- poskytovat pomoc a podporu spolkům ve městě Jihlava působících v divadelní

oblasti.

3. Smluvní strany deklaruji svoji připravenost ke spolupráci při vzájemné propag aci aktivit
uvedených v Cl. íl. odst. 1 a 2 tohoto Memoranda a k případné finanční podpoře.

ČI. Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Memorandum je uzavřeno ode dne podpisu na dobu 5 let, rok před uplynutím platnosti
po vzájemné dohodě smluvních stran rozhodnout o jeho prodlouženL

2. Každá strana může od Memoranda písemně odstoupit. jeho platnost skončí
k poslednímu dni kalendářnIho roku, ve kterém bude doručeno písemné oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Memorandum je vyhotoveno ve dvou Qrigjná|ech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

4. Smluvní strany souhlasí se zněním Memoranda a na důkaz toho připojuji své podpisy,

5. Toto Memorandum bylo projednáno na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 8. 9.
2015 a o jeho uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 0463/05/2015/ZK.

6. Toto Memorandum bylo projednáno na jednání Zastupitelstva města Jihlavy dne 22. 9.
2015 a o jeho uzavřeni bylo rozhodnuto usnesením č. 343/15-ZM.

Nr Í2. 2',i9
V Jihlavě dne............. V jihlavě

jjj...,,.

MUDr. jiří ' hoj ek
hejtman Kra e Vy' oCina

(S')

2
Pae Dr. Ing. Rudolf Chloupek

primátor statutárního města jihlavy

Strana 3 (celkem 3)



[Tnagistáť"ňěŠía
isrn!ouva zaevj(jovárla

L,,,,E!?kĹdz0(5/li """!'!!"!'!!'!!!'I'!'!""""'
Dodatek č. 1 k Memorandu o vzájemné spolupráci ze dne 12. 12. 2015

Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
(dále jen ,,Kraj')

a

Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010
zastoupené: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou města
(dále jen ,,Město")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Memorandu o vzájemné
spolupráci ze dne 12. 12. 2015 (dále jen ,,Memorandum")

ČI. l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se období trvání spolupráce vymezené Memorandem
prodlužuje do 12. 12. 2025.

2. Ostatní ustanovení Memoranda zůstávají v platnosti a účinnosti.

ČI. ||.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí se zněním dodatku a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tento dodatek byl projednán na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 16. 6. 2020 a
o jeho uzavřeni bylo rozhodnuto usnesením č. 0307/04/2020/ZK.

Strana 1 (celkem 2)



5. Tento dodatek byl projednán na jednání Zastupitelstva města jihlavy dne 23. 6. 2020
a o jeho uzavřeni bylo rozhodnuto usnesením č. 214/20-ZM.

V jihlavě dne .............,,...
31 07. 2020

V Jihlavě dne

MUDr. Jiří Bé un k
hejtman Kraje ys lna

MgA. K

g'
PN'
C;

Strana 2 (celkem 2)


